
Statutární město Ostrava
Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Usnesení

47. schůze rady městského obvodu

konané dne 25.09.2024

O526/RMOb-Pol/2226/47O< lm!

05381RMOb-PoI/2226/47

    

 

Pavel Bochnia
Martina Šoustalová

starosta
místostarostka

| E
0 . O

POLAN KA

Strana 1/8
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.09.2024

Číslo usneseni Materiál Název

O526/RMOb-PoI/2226/47 RMOb/0222/24 Kontrola usnesení z 46. rady městského obvodu

0527/RMOb-Poll2226/47 RMOb/0216/24 Žádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby

v obecním pozemku — zpevněný sjezd, ul.

Oblouková, par. č. 644/1 ostatní plocha, ostatní

komunikace, v k. u. Polanka nad Odrou, obec

Ostrava

0528/RMOb-Poll2226/47 RMOb/0217/24 Záměr prodeje části pozemku ar. č. 644/1 o

_

O529/RMOb-Pol/2226/47 RMOb/0218/24 Darovací smlouva, finanční dar na pomoc pro

likvidaci škod způsobených povodněmi v Polance

nad Odrou

OSSO/RMOb-Pol/2226/47 RMOb/0220/24 Plán inventur na rok 2024

O531/RMOb—Pol/2226/47 RMOb/0221/24 Rozpočtové opatření č. 18/2024

0532/RMOb-Pol/2226/47 RMOb/O219/24 Rozpočtové opatření č. 19/2024

0533/RMOb-Pol/2226/47 RMOb/0228/24 Rozpočtové opatření č. 20/2024

0534/RMOb-Pol/2226/47 RMOb/O223/24 Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a

účinnosti systému finanční kontroly

0535/RMOb-Poll2226/47 RMOb/0225/24 Schválení přípravy a podání žádosti o podporu ze

Státního fondu podpory investic (dále jen „SFPI“)

programu Dostupné nájemní bydlení, na realizaci

projektu s názvem Stavební úpravy víceúčelového

objektu čp_ 863

0536/RMOb-Pol/2226/47 RMOb/0227/24 Reklamni činnost u příležitosti oslav 600 let

Polánky nad Odrou

0537/RMOb-Poll2226/47 RMOb/0226/24 Darovací smlouva, finanční dar na pomoc při

likvidaci škod způsobených povodněmi v Polance

nad Odrou

0538/RMOb-Pol/2226/47 RMOb/0224/24 Informace starosty a ostatních radních o dění v

městském obvodu

POLANKA

Strana 2/8
NAD ODROU



Statutární město Ostrava
Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0222/24

Kontrola usnesení z 46. rady městského obvodu

Usnesení číslo: 0526/RMOb-PoI/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

kontrolu usnesení z 46. rady městského obvodu ze dne 11.09.2024.

BMOb/0216/24

Zádost o vydání souhlasu s umístěním části stavby v obecnim pozemku —

zpevněný sjezd, ul. Oblouková, par. č. 644/1 ostatní plocha, ostatní

komunikace, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0527IRMOb-Poll2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) souhlasí

s připojením sousední nemovitosti (sjezdu, vstupu) na pozemku par. č. 655 zahrada, v k. ú.

Polanka nad Odrou, obec Ostrava do obecního pozemku par. č. 644/1 ostatní plocha, ostatní

komunikace, v k. ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava dle § 10 odst. 4 písm. b) 2w, . , „ . . „ . žadatel

za předpokladu,

že do rozhledového trojúhelníku nebudou zasahovat žádné pevné překážky vyšší než 0,7 m

 

2) souhlasí

s umístěním části zpevněněho sjezdu na pozemku par, č. 655 zahrada, v k. ú. Polanka nad

Odrou, obec Ostrava do obecního pozemku par. č. 644/1 o ' ' '

v k. u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, žadatel

a se vstupem do tohoto pozemku za účelem realizace

3) rozhodla

na straně vlastníka pozemku par. č. 644/1 ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Polanka

nad Odrou, obec Ostrava, o uzavření smlouvy o umístění části cizí stavby, dle předlohy, ve

smyslu odstavce 2) tohoto usnesení

4) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanky nad Odrou k podpisu smlouvy dle bodu č. 3) tohoto

usneseni

om OE

l
0

..-.

POLANKA

Strana 3/8
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

5) ukládá

sdělit stanovisko žadateli.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0217l24

Záměr prodeje části pozemku par. č. 644/1, o výměře 30 m2 — žadatel:-

Usneseni číslo: 0528/RMOb-Po|/2226l47

Rada městského obvodu Polanka

1) doporučuje

ZMOb Polanka nad Odrou záměr prodeje části obecního pozemku par. č. 644/7 ostatní

plocha, jiná plocha, o výměře 30 m2, který vznikne z části původního pozemku par. č. 644/1

ostatní plocha, ostatní komunikace, z celkové výměry 8 188 m2 na základě geometrického

plánu č. 3957-21/2024 ze dne 31.05.2024, za účelem sloučení k pozemku par. č. 663/2, vše v

k. u. Polanka nad Odrou, obec Ostrava, za dohodnutou cenu ve výši 1 940 Kč/m2, tj. 58 200

Kč

2) ukládá

postoupit žádost k projednání ZMOb Polanka nad Odrou.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0218/24

Darovací smlouva, finanční dar na pomoc pro likvidaci škod způsobených povodněmi v

Polance nad Odrou

Usneseni čislo: 0529/RMOb-Pol/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o přijetí finančního daru ve výši 30 000 Kč od společnosti TOP HOTELS GROUP a.s., IČ 264

43 392, se sídlem Blažimska' 1781/4, 149 00 Praha 4 — Chodov na pomoc pro likvidaci škod

způsobených povodněmi v Polance nad Odrou

on 0— 0—

POLANKA

Strana 4/8 NAD ODRQU



Statutární město Ostrava
Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovacích smluv dle bodu 1)

tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0220/24

Plán inventur na rok 2024

Usneseni čislo: 0530/RMOb-Pol/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

Plán inventur na rok 2024 jako přílohu č. 13 směrnice 2/2012 k provádění inventarizace

majetku a závazku

Vyřizuje: Hana Šimůnková,

sociální pracovnice, referent přestupků

RMOb/0221/24

Rozpočtové opatření č. 18/2024

Usneseni číslo: 0531/RMOb-P0I12226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 18/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou v

rozpočtu MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 18/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok 2024 dle

bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kultury

POLANKA

Strana 5/8
NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

RMOb/0219/24

Rozpočtové opatření č. 19/2024

Usneseni číslo: 0532/RMOb—Pol/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 19/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou

v rozpočtu MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 19/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok

2024 dle bodu 1) tohoto usneseni

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,

referent odboru financi, vnitřních věcí, školství a kultury

RMOb/0228/24

Rozpočtové opatření č. 20/2024

Usnesení číslo: 0533/RMOb-POI12226147

Rada městského obvodu Polanka

1) schvaluje

rozpočtové opatření č. 20/2024 statutárního města Ostravy MOb Polanka nad Odrou

v rozpočtu MOb pro rok 2024

2) ukládá

provést rozpočtové opatření č. 20/2024 v rozpočtu MOb Polanka nad Odrou pro rok

2024 dle bodu 1) tohoto usneseni.

Vyřizuje: Lenka Hruzíková

referent odboru financí, vnitřních věcí, školství a kulturty

RMOb/0223/24

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční

kontroly

Usnesení čislo: 0534/RMOb-Pol/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) projednala

zprávu o výsledku přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu v

roce 2024, č.j. SMD/398007/24/lA/Juch

om eg QE!

POLANKA

Strana 6/8 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

2) ukládá

tajemníci ÚMOb Polanka nad Odrou seznámit příslušné zaměstnace s výsledky a

doporučeními v rámci kontroly přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského

obvodu.

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Kloužková

tajemnice ÚMOb

RMOb/0225/24

Schválení přípravy a podání žádosti o podporu ze Státního fondu podpory investic (dále jen

„SFPI“) programu Dostupné nájemní bydlení, na realizaci projektu s názvem Stavební

úpravy víceúčelového objektu čp. 863

Usneseni číslo: 0535/RMOb-Pol/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1)

3)

bere na vědomí

Usnesení Rady města č. 05369/RM226/79 ze dne 24.09.2024 jímž bylo schváleno zahájení

přípravy a podání žádostí o dotaci na projekt Stavební úpravy víceúčelového objektu čp.

863, ze Státního fondu podpory investic programu Dostupné nájemní bydlení

rozhodla

O zahájení přípravy a podání žádosti o dotaci na projekt Stavební úpravy víceúčelového

objektu čp. 863, ze Státního fondu podpory investic programu Dostupné nájemní bydlení

zplnomocňuje

Starostu městského obvodu k zajištění veškerých úkonu spojených s podáním žádosti o

dotaci včetně všech příloh v souladu s dotačními podmínkami pro projekt dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Pavel Bochnia,

starosta

RMOb/0227/24

Reklamni činnost u příležitosti oslav 600 let Polanky nad Odrou

Usneseni číslo: 0536IRMOb-PoI/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o umístění světelné plochy o velikosti 0,5 x 0,5 m, určené k prezentaci loga STRABAG, na

adrese Molákova 701/1, 725 25 Ostrava — Polanka nad Odrou u příležitosti oslav 600 let obce

Polanka nad Odrou za odměnu v celkové výši 70 000 Kč plus DPH v zákonné výši. Smlouva o

reklamní činnosti bude sepsána se společnosti: STRABAG a.s., IČ 608 38 744, se sídlem

G0.

PQLANKA

Strana 7/8 NAD ODROU



Statutární město Ostrava Usneseni

městský obvod Polanka

rada městského obvodu

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

2) zplnomocňuje

starostu SMC-městského obvodu Polanky nad Odrou k podepsání smlouvy o reklamní

činnosti dle bodu 1) tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Mířijovská.

referent majetku

RMOb/0226/24

Darovací smlouva, finanční dar na pomoc při likvidaci škod způsobených povodněmi v

Polance nad Odrou

Usnesení číslo: 0537/RMOb-Pol12226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) rozhodla

o poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč občanům Polanka nad Odrou (viz. Příloha

č.1), které postihla povodeň a způsobila škody na majetku v obytných prostorách

2) zplnomocňuje

starostu městského obvodu Polanka nad Odrou k podpisu darovacích smluv dle bodu 1)

tohoto usnesení.

Vyřizuje: Květoslava Miřijovská,

referent majetku

RMOb/0224/24

Informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu

Usnesení číslo: 0538/RMOb-Pol/2226/47

Rada městského obvodu Polanka

1) bere na vědomí

informace starosty a ostatních radních o dění v městském obvodu.

om om ou

POLANKA

Strana 8/8
NAD ODROU


